
-- . ~ ' 
." 

.. 

. . 
'. ' 

.. 

. Dziennik Ustaw Nr 3B r~ Mo .f Poz. "'1.71 .. 
~78 -- l 

~------

Powiat le§ki norma 5 lekarzy, Powiat przemyski norma 3 lekarzy 

w tym w w tym w 
L esku 3 

" Dubiecku 1 
" " Ropience 1 

" Birczy 1 
" B aligrodzie 1 

" Medyce 1 
" " 

Powiat lubaczowski 
" 

7 
" M. wydzielone Przemyśl 16 

" " 
W tym w Powiat łailcucki 

" 
11 

" Lubaczowie 
" 

4 
" Ltpskiej Byrówce 1 
" w tym w 

Łańcucie 6 
Powiat mielecki 13 " " " Leżajsku 1 

" Zołynie 1 
" '\v cym w Albigowej 1 

" " Mielcu 
" 

10 
" Grodzisku Dolnym 2 

" " Hadomyślu 1 
P adwie Narodowej 

" 
1 

" Powiat tarnobrzeski Bor'owej 1 " 
12 

" " 

Powiat niżański " 
13 

" 
w tym w 
Tarnobrzegu 5 

" 
w tym w R.ozwadowie 3 

" 
Nisku 3 Dębi 1 

" ;, " Stalowej Woli fi Radomyślu n. Sanem 1 
" " " Baranowie Sandomierskim 1 Rudniku n. Sanem 2 

" Grębowie 1 Kamieniu 1 
" " " 

Ulanowie 1 
Powiat sanocki " 

13 
" Powiat przeworski " 

11 
" 

w tym w 
w tym w Sanoku B 

" 
Przeworsku 8 

" 
Rymanowie 

" 
2 

" 
Kańczudze 1 

" 
Komańczy 1 

Lipniku 1 Bukowsku " 
1 

" 
Tryńczy 

" 
1 Mrzygłodzie " 

1 
" 

278 

R0ZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 21 czerwca 1949 r. 

o zniesieniu Wydziałów Zamiejscowych w 2ywcu i Inowrocławiu. 

Na podstawie art. 4 uStawy z dnia 27 kwietnia 
1949 r. o zmianie prawa o ustroju sądów powszechnych 
(Dz. U. R. P. Nr 32, poz. 237) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Znosi się: 
a) Wydział Zamiejscowy w Inowrocławiu Sądu 

Okręgowego w Bydgoszczy; 

b) Wydział Zamiejscowy w Zywcu Sądu Okręgo­
wego w Wadowicach. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 1949 r. 

Minister Sprawiedliwości: H. Swiątkowski 

Tłoczono z polecenia Ministra :Sprawiedliwości w Druka rni Min. Sprawiedl. w Warszawie, ul 6-go Sierpnia 6."; .... 

35000 393 Cena 96 zł. 

-:'." 
~j .... 

fł 
-ij 
Ł~1 


